
Znj. _______________, përshëndetje. 

Nisur nga e kërkesa juaj për informacion, se nëse është miratuar nga Bashkia Shkodër, Programi 

i ri i Transparences, ju bëj me dije se: 

Këshilli Bashkiak Shkodër, me vendim nr.9, datë 18.01.2019 miratoi Programin e Transparenës. 

Bashkia Shkodër me datë 19.02.2019, ka bërë përditësimin e Programit të Transparencës në 

faqen zyrtare të internetit www.bashkiashkoder.gov.al, në menunë “Programi i Transparencës” 

sipas programit model të transparencës për njësitë e qeverisjes vendore.  

Informacioni që jepet nga Bashkia Shkodër, është pa pagesë. Për, kërkesat që kanë të bëjnë me 

kopje të dokumentave njësuar me origjinalin, tarifa e shërbimit është 500 lekë (VKB nr.84, date 

26.12.2017, i ndryshuar, tarifat per shërbime administrative). 

Të dhënat mbi nësitë administrative dhe nëndarjet e tyre, i keni të publikuar tek Programi i 

Transparencës, tek fusha “Mbi organizimin dhe funksionimin e bashkisë” në, 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Mbi_organizimin_dhe_funksionimin_e_Bashkise_1091_

1.php. 

Orari i pritjes për qytetarët nga kryetari i bashkisë, është çdo të premte nga ora 14.00 – 16.00. 

Edhe kjo, e publikuar në 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Organet_perfaqesuese_te_bashkise_1175_1.php.  

Të gjitha njoftimet, pë mbledhjen e rradhës së këshillit bashkiak, si dhe vendimet publikohen në 

 www.bashkiashkoder.gov.al. 

Procedurat për bërjen e ankesës, drejtuar Komisionerit, i keni në 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Standartet_dhe_procedurat_per_te_bere_kerkese_per_inf

ormim_1188_1.php.  

 

Punë të mbarë 

 

Gjergj Kurti 

P/Z1N 

dhe 

Koordinator i së Drejtës për Informim 

Bashkia Shkodër 
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